
 
 
 
 
 
 

 
ANUNCIO 

 Mediante el presente se pone en conocimiento de los 
interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta 
fecha, entre otras, la siguiente resolución: 
“Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes para participar en el 
proceso selectivo convocado para la contratación de personal con cargo al Plan de 
Empleo Municipal 2012, y de conformidad con la información que traslada el 
departamento de personal de este Ayuntamiento; en uso de las atribuciones que me 
confieren en la Ley 7/85, de 2 de abril, por el presente;  

RESUELVO: 
 Aprobar las listas de admitidos y excluidos para participar en el mencionado 
proceso selectivo indicado, referidas a los aspirantes con categoría profesional de 
oficial de 1ª de construcción, peón de construcción y oficial 2ª pintor, de conformidad 
con bases reguladoras aprobadas por Decreto de Alcaldía de fecha 03/12/2012, 
conforme al contenido de la presente resolución. 

OFICIALES DE 2ª PINTOR: 

ANTEQUERA GUERRERO JESUS 

BALLESTEROS MOLINA JUAN MANUEL 
BOLAÑOS  GONZALEZ MELLADO  ANTONIO 
DURO VALLE INOCENCIO 
GARCIA CONSUEGRA NIETO ALBERTO 
GASCON  MORALES FAUSTINO 
GONZALEZ GARRIDO  ENRIQUE 
GONZALEZ ROMÁN GARCÍA  ANTONIO 
GONZALEZ CALERO SANCHEZ MIGALLON PEDRO 
HEREROS  LOZANO MANUEL 
HUERTAS MAESO FRANCISCO JAVIER 
MANJON CAMARENA JESUS ANGEL 
MARQUEZ  AGUIRRE GABRIEL 
MAROTO CAMARENA PEDRO ALBERTO 
MOYA CRIADO JOSE LUIS 
MUÑOZ CARABALLO MIGUEL ANGEL 
NAVARRO LARA ISRAEL 
LARA  VILLALON ANGELES 
LOZANO TORRES SERGIO 
ROMERO ARROYO FRANCISCO JOSE 
SANCHEZ SANCHEZ DE LA BLANCA JOSE LUIS 
SANCHEZ MIGALLON LEÓN ANTERO JESUS 
STOYANOV SIDEROV   ILIYAN 
TEGLAR   ADRIAN 

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES 
SECRETARÍA (PERSONAL). 



VAZQUEZ SANCHEZ-MIGALLÓN PEDRO MIGUEL 
VAZQUEZ TORRES PABLO 

 
OFICIALES DE 1ª DE CONSTRUCCIÓN: 

ACEVEDO MARTIN GIL NICASIO 

ANTON LOPEZ JULIO FERNANDO 

ARANDA GUZMAN RAUL 

ARANDA GUZMAN RUBEN DARÍO 
BASTANTE RODRIGUEZ JOSE 

CANO MARQUES MANUEL 

COMAN   IONEL 

CUADRADO FERNANDEZ PACHECO FRANCISCO JOSE 

CHACON JINENEZ PEDRO 

DIAZ BELLÓN ANTONIO 
ESPINOSA BEAMUD TOMÁS JESUS 
ESPINOSA GARZAS MIGUEL ANGEL 
ESTEBAN  ESPINOSA SEBASTIAN 
GARCIA ALMARCHA FELIX JOSE 
GARCIA CAÑIZARES MANUEL ESTEBAN 
GIL APUENTE JESUS EDUARDO 
GOMEZ NIETO AGUSTIN 
GONZALEZ  ALMARCHA ANTONIO 
GONZALEZ SERRANO FRANCISCO 
HERREROS LOZANO JUAN ANTONIO 
JIMENEZ CONTRERAS FRANCISCO JOSE 
JIMENEZ  MARQUES ALFONSO 
MAESO CABA VICENTO 
MARQUÉS MARQUES GABRIEL 
MARQUEZ FERNANDEZ CAMUÑAS FRANCISCO JOSE 
MENCHEN JIMENEZ JOSE 
MOYA ACOSTA ANTONIO 
NASROALLAH BAHNAS MOHAMED 
LEON FIERREZ ALFONSO 
PACHECO  GARCIA VALENCIANO JUAN TOMAS 
PARRADO FERNANDEZ ARROYO PEDRO 

PORTILLO CABA CELESTINO 
RODRIGUEZ JIMENEZ ANTONIO 
SANCHEZ MOLINA MARCOS TOMAS 
VAQUERO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 
VILLA DIAZ JOSE VICENTE 

 
PEONES DE CONSTRUCCIÓN: 

ACHIM   ANDREI-DOREL 

AGUILERA VILLALON PEDRO 



ALHAMBRA  RAMIREZ NICOLÁS 

AMANZOU OMAR RACHID 

AMIER   KAMEL 

ARIAS PARADA ALFONSO 

ARROYO SERRANO CABRERO SALVADOR 

BANEU   PAUL PETRU 

BAUTISTA MARTINEZ JAVIER 

BEN MHAIR   MHAMMED 

BENITO GARRIDO JESUS MARIA 
BERAMI   EL HOSSINE 
BOLAÑOS CAMACHO AGUSTIN 
BOUHADOU   OMAR 
BOUHOUTA   RADOUANE 
CALERO MANZANARES JAVIER 
CAMPOS GALLARDO JUAN MATIAS 
CAMPOS MUÑOZ JUAN MATIAS 
CANO MARQUEZ ASCENSIÓN 
CASTILLO ORTIZ ENRIQUE ALBERTO 
CHAHBOUN   ESSAID 
CHANGO CORDOVA LUIS MARIO 
CHECA  EXPOSITO CARLOS 
CONDES  LEON JOSE ANGEL 
CORDOBA CHAMARRO BERNABÉ 
CORRAL MORCILLO SERGIO 
CUADRADO FERNANDEZ PACHECO JUAN ANTONIO 
DEMETER   LODOVIC 
DGHOUGHI   ADIL 
DIAZ MARTIN DARIO 
DIAZ VAQUERIZO JOSE MANUEL 
DIAZ BENITO ROMERO FRANCISCO 
DIAZ MERINO SANCHEZ MIGALLON SERGIO 
DOCTOR ROMERO DAVID 
DUMITRU   GHEORHE 
EL ALOINI   MOHAMED 
ERAZO CARVAJAL JUAN CARLOS 
ESPINOSA BELLON JUAN ANTONIO 
ESPINOSA LOPEZ FRANCISCO JAVIER 
ESTACIO GALLEGO JOSE MANUEL 
FERNANDEZ GARCIA CONSUEGRA BERNARDO 
FERNANDEZ RODRIGUEZ PEDRO 
FERNANDEZ ARROYO NAVARRO REYES 
FIERREZ ANDUJAR FERNANDO 
FLIGLI   GRIGORAS 
FLORES FLORES JOSE MANUEL 



FLORES SANCHEZ ARNAIZ ANTONIO 
GALERA ABAD MARIA DEL ESPINO 
GALLARDO VARGAS JOSE MARIA 
GALVÁN ROMERO ANTONIO 
GARCIA LABIAN  JESUS MARIA 
GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO 
GARCIA RODRIGUEZ JOSE 
GARCIA VILLALOBOS JOAQUIN 
GARCIA-CONSUEGRA EXPOSITO MARCELO 
GASCÓN GARCIA CONSUEGRA FAUSTINO 
GOMEZ HEREDIA FRANCISCO JAVIER 
GOMEZ RODRIGUEZ JOSÉ 
GOMEZ  JIMENEZ PEDRO 
GOMEZ  PATON JOSE 
GOMEZ CAMBRONERO DIAZ MERINO FRANCISCO 
GOMEZ CAMBRONERO PARADA ALFONSO 
GOMEZ CAMBRONERO PARADA MIGUEL 
GUTIERREZ  JIMENEZ FRANCISCO JESÚS 
GUTIERREZ  JIMENEZ MANUEL 
HAMDANI EL   MAATI 
HERRAIZ MORALES SEBASTIAN 
ICHMAWIN   FOUAD 
INIESTA  NUÑO JUAN 
IZQUIERDO ARIAS ANGEL 
JAMAOUI BRTAHIM BOUZEKRI 
LARA OLMEDO RAMÓN 
LOPEZ FRANCO EDWAR ALBERTO 
LOPEZ GARCIA ABADILLO SANTIAGO 
LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO 
LOPEZ VILLENA FRANCISCO JAVIER 
LOPEZ DE PABLO BALLESTEROS JOSE 
MAESO GALLEGO JESUS MARIA 
MAROTO SANCHEZ CARNERERO EUGENIO 
MARQUÉS  AGUIRRE FRANCISCO JAVIER 
MARQUEZ ALVAREZ CARLOS 
MARQUEZ CABRERA CARLOS 
MARQUEZ FERNANDEZ CAMUÑAS JOSE 
MARTIN-BERNARDO POZA JOSE CARLOS 
MENESES BOLAÑOS VICTOR MANUEL 
MOGA   ION 
MOHAMMED   TOUIMI 
MORALES GARCIA CONSUEGRA VICENTE 
MOSTAZO MATEOS ANTONIO 
MOYA  ACOSTA GABRIEL 

MOYA  CRIADO JUAN 



MUNTEANU   VASILE 

NARANJO MORARES AGUSTIN 

NAVARRO JIMENEZ JUAN 
NAVARRO ORTIZ JOSE MARIA 
NAVARRO SANCHEZ AVILA AGUSTIN 
NAVARRO SANCHEZ AVILA MIGUEL ANGEL 
NAVAS NAVAS JOSE 
PALOMO PARRA JOSE CARLOS 
PELAEZ LOPEZ ORESTE 
PETROVICI   EMANUEL 
PETROVICI   PETRU-CRISTIAN 
RANCHAL GOMEZ FERNANDO 
REDONDO RODRIGUEZ JUAN ALFONSO 
RODRIGUEZ  AMADOR FRANCISCO 
RODRIGUEZ  AMADOR JUAN JOSE 
RODRIGUEZ  AMADOR MIGUEL 
RODRIGUEZ  AMAYO ANTONIO 
RODRIGUEZ  CORTÉS RAMÓN 
RODRIGUEZ  GABARRE JOSE 
RODRIGUEZ  GARCIA CONSUEGRA FRANCISCO 
RODRIGUEZ  GUIJARRO MIGUEL 
RODRIGUEZ  HEREDIA JUAN RAMÓN 
ROMERO  GOMEZ ANTONIO 
ROMERO  GOMEZ RAMÓN 
ROSA DE LA  MAYORGA JUAN MANUEL 
RUBIO RUBIO BALDOMERO 
RUIZ OLIVARES EVARISTO 
RUIZ ROMERO BERNABÉ 
SAIZ ESCRIBANO FRANCISCA 
SALCEDO PRIETO PATRICIA 
SANCHEZ DIAZ MERINO ROBERTO 
SANCHEZ DE LA 
BLANCA SANCHEZ MIGALLON VALENTIN 
SANCHEZ MAROTO FERNANDEZ MEDINA JESUS 
SANCHEZ MIGALLON VILLENA ANGEL 
SERNA TOBARUELA EMILIO 
SERRANO CASTELLANOS JOSE 

SERRANO OLMEDO ARCADIO JOSE 

SERRANO SIMON JULIAN 
SEVILLA MARQUEZ ALBERTO 
TAHA   ABDERRAHIM 
TORRES GARCIA ALFONSO 

 
OPERARIOS DE CONSTRUCCIÓN EXCLUIDOS: 

APELLIDOS   NOMBRE MOTIVO EXCLUSION 
TITU   EMIL BAJA POR COLOCACION 



HMIMID   HICHAM 
SUSPENDIDO CON 
INTERMEDIACION 

NECHITA   VIOREL 
BAJA INSCRIPCION OFICINA DE 
EMPLEO 

LÓPEZ SCHEZ. SERRANA MANUEL 
BAJA INSCRIPCION OFICINA DE 
EMPLEO 

BOUHADOU   BOUABID BAJA POR COLOCACION 
CUEVA CAMACHO PEDRO AGUSTIN BAJA POR COLOCACION 

 
Relación de aspirantes omitidos en la publicación de listas de admitidos y 
excluidos mediante Decreto de Alcaldía de fecha 21/12/2012, a fin de ser incluidos 
en el correspondiente listado y otras incidencias del proceso.- 
OFICIALES DE 2ª JARDINES.-  
-Vicente Ruiz Navarro. 
PEONES DE JARDINES.- 
-Ramón Candelas Morales; 
-Jaoud en Nach Chach, 
-Anastasia Gómez-Cambronero García-Moreno. 
-Ramón Rodríguez Torres, 
-Ramón Sánchez-Maroto Merario, 
-Hassan Najji, queda excluido del listado de personal de limpieza. 
PEONES DE CONSTRUCCION.- 
-Fernando Ranchal Gómez, queda excluido del listado de personal de limpieza. 
EXCLUIDOS: 
Peones de jardines: 
Javier Mariano Barberán Lara, por hallarse contratado con fecha 18/12/2012.” 
Contra la presente resolución podrá presentarse reclamación hasta las 14 horas del 
día 02 de enero de 2012. 
 

Manzanares, a 27 de diciembre de 2012. 
El Alcalde; 


